
COURSE SUR ROUTE DE 

LE  2013

Place Dossard NOM PRENOM Fédération Club

1 6 KNOCKAERT JULIEN FSGT CC VERLINGHEM

2 2 CAULIER NICOLAS FSGT CC BERGUES

3 5 THUILLIEZ ANTHONY FSGT VC AUXILOIS

4 1 BUQUET JEAN LOUIS FSGT VC ANVIN

5 4 LEPRETRE SEBASTIEN FSGT OPALE SUD

6 36 KNOCKAERT ROMAIN FSGT CC VERLINGHEM

7 30 MACHU PASCAL FSGT VC ANVIN

8 33 GARACHE ARNAUD FSGT CCIM

9 39 TOURSEL JOHANN PO CCIM

10 32 DELALLEAU TONY FSGT CCML

11 60 MARTIN DOCILE FSGT CCML

12 37 MARTEL VINCENT FSGT VC AUXILOIS

13 31 DROUVIN GILLES FSGT VC LOOSSOIS

14 3 DINGREVILLE JEAN JACQUES FSGT US ST ANDRE

15 35 FLAMENT ALAIN FSGT CCML

16 62 BYHET STEPHANE FSGT EC HERMELINGHEM

17 61 DECROCK ALAIN FSGT CCML

18 7 BOULET FREDERICK PO 0

NP 38 BENOIT GERARD FSGT CC BERGUES

AB 34 VASSEUR REMY FSGT CCML

AB 70 EPERNON LEA FSGT ES CAMBLIGNEULOISE

Place Dossard NOM PRENOM Fédération Club

1 6 KNOCKAERT JULIEN FSGT CC VERLINGHEM

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT CATEGORIE 2

1 6 KNOCKAERT JULIEN FSGT CC VERLINGHEM

2 2 CAULIER NICOLAS FSGT CC BERGUES

3 5 THUILLIEZ ANTHONY FSGT VC AUXILOIS

4 1 BUQUET JEAN LOUIS FSGT VC ANVIN

5 4 LEPRETRE SEBASTIEN FSGT OPALE SUD

6 3 DINGREVILLE JEAN JACQUES FSGT US ST ANDRE

7 7 BOULET FREDERICK PO 0

    

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 36 KNOCKAERT ROMAIN FSGT CC VERLINGHEM

2 30 MACHU PASCAL FSGT VC ANVIN

3 33 GARACHE ARNAUD FSGT CCIM

4 39 TOURSEL JOHANN PO CCIM

5 32 DELALLEAU TONY FSGT CCML

6 37 MARTEL VINCENT FSGT VC AUXILOIS

7 31 DROUVIN GILLES FSGT VC LOOSSOIS

8 35 FLAMENT ALAIN FSGT CCML

AB 34 VASSEUR REMY FSGT CCML

    

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 60 MARTIN DOCILE FSGT CCML

2 62 BYHET STEPHANE FSGT EC HERMELINGHEM

3 61 DECROCK ALAIN FSGT CCML

    

CLASSEMENT CATEGORIE 3 

CLASSEMENT CATEGORIE 4 



Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 116 BERLEMONT MAXENCE FSGT 2000 VC ANVIN

2 115 BUQUET GAETAN FSGT 1999 VC ANVIN

3 117 FRANCOIS VALENTIN FSGT 1999 ES CAMBLIGNEULOISE

Place Dossard Nom & prénom Catégorie Fédération Club

1 100 LEPRETRE PAUL FSGT 2002 OPALE SUD

CLASSEMENT CATEGORIE CADET 

CLASSEMENT CATEGORIE MINIME



FAIRE LES CLASSEMENTFAIRE LES CLASSEMENT



FAIRE LES CLASSEMENT


